
 
 

Nimo erbjuder energisnåla och skonsamma torkskåp, tvättbänkar och tekniska tillbehör för klädvårdsrummet till 
återförsäljare, grossister och konsumenter i Norden. Verksamheten startades år 1944, omsätter cirka 180 miljoner kronor 
och har idag 100 engagerade medarbetare. Huvudkontor och fabrik ligger i Hova, Sverige. Mer information på 
www.nimoverken.com  
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Stockholms förskolor har nu installerat över 
600 av Nimos torkskåp de senaste två åren 
Stockholms stadsdelsförvaltningar fortsätter spara energi och pengar genom att investera i Nimos 
energisnåla torkskåp ECO Dryer 2.0 HP. De senaste i raden är Östermalm och Skarpnäck där cirka 
50 förskolor nu utrustas med totalt 170 nya torkskåp, det betyder att över 600 Nimo-torkskåp nu 
har installerats i Stockholms förskolor under de senaste två åren. 

– Det är ett ganska enkelt investeringsbeslut att ta för förvaltningarna – både de ekonomiska och 
miljömässiga vinsterna är såpass stora, säger Anders Isaksson, företagssäljare på Electrolux Home 
som säljer Nimos torkskåp. 

Hela 89 värmepumpsdrivna ECO Dryer 2.0 installeras just nu i 
Östermalms förskolor och ytterligare 81 levereras till Skarpnäck under 
november. Enligt Anders Isaksson är efterfrågan på nya torkskåp 
fortsatt hög. 

– I många förskolor används fortfarande modeller som kan vara över 
20 år gamla. Mitt arbete är att informera om att det idag finns 
torkskåp som torkar snabbt, är skonsamma mot kläderna och sparar 
stora mängder energi. 

Utöver Östermalm och Skarpnäck har flera förvaltningar tidigare bytt 
ut gamla torkskåp mot nya, bland annat Södermalm, Bromma, 
Norrmalm, Kungsholmen, Kista och Hägersten-Liljeholmen. 

– Våra torkskåp fungerar lika bra i professionella miljöer, där de 
används varje dag, som hos en barnfamilj i en villa. Det är självklart 
positivt att allt fler stadsdelsförvaltningar och kommuner ser de många 
ekonomiska och miljömässiga fördelarna hos våra produkter, säger 
David Larsson, marknadschef Nimo. 
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Anders Isaksson, företagssäljare 
på Electrolux Home som säljer 
Nimos torkskåp. 
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